

زندگینامه

پروفسور جان کین در جنوب استرالیا به دنیا آمده و تحصیلات خود را در دانشگاه‌های آدلاید، تورنتو و کمبریج گذراند. وی در حال حاضر استاد علوم سیاسی دانشگاه سیدنی و دانشگاه Wissenschaftszentrum برلین است. جان کین مرکز مطالعات دموکراسی را در سال ۱۳۶۸ (۱۹۸۹ میلادی) در لندن تاسیس کرد. کتاب‌های زیادی از وی به چاپ رسیده که از آن جمله می‌توان به این موارد اشاره کرد: دموکراسی و رسانه (۱۳۷۰) که به بیش از ۲۵ زبان ترجمه شده؛ دموکراسی و جامعه مدنی (۱۳۶۷ و ۱۳۸۷)؛ تاملاتی در باب خشونت (۱۳۷۵)؛ جامعه مدنی: تصویر قدیم و نگرش جدید (۱۳۷۷)؛ تام پین: یک زندگی سیاسی (۱۳۷۴) که برنده جایزه زندگینامه نویسی شد؛ و واکلا هاول: تراژدی سیاسی ماده ششم (۱۳۷۸) که مطالعه‌ای در خصوص قدرت در قرن بیستم اروپا است. در میان تازه‌ترین کارهای این استاد دانشگاه سیدنی کتاب جامعه مدنی جهانی (۱۳۸۲)؛ خشونت و دموکراسی (۱۳۸۳)؛ و آینده دموکراسی نمایندگی که به همراه ولفگانگ و سایرین تألیف شده است؛ قرار دارند.



جان کین در سال‌های اخیر کرسی استادی کارل دویچه (Karl Deutsch) در برلین را عهده‌دار بوده و در مدیریت پروژه تحقیقاتی گسترده‌ای در خصوص آینده جامعه مدنی و شهروندی مشارکت داشته است که این پروژه توسط کمیسیون اتحادیه اروپا تأمین مالی شده بود. وی همچنین عضو سازمان تحقیقات سیاست عمومی (IPPR) مستقر در لندن بوده و اخیراً برنده پروژه تحقیقاتی مهمی از طرف لورهایم تراست (Leverhulme Trust) شد. جان کین همچنین عضو بنیاد مطالعات پیشرفته علوم اجتماعی در شانگهای است.

تایمز لندن جان کین را در طول سال‌های طولانی اقامت وی در انگلیس به عنوان یکی از رهبران فکری سیاسی این کشور و کسی که نوشته‌هایش از "اهمیت جهانی" برخوردار است معرفی کرد و شبکه ای بی سی استرالیا اخیراً او را یکی از برجسته‌ترین روشنفکرانی معرفی کرد که استرالیا به دنیا عرضه کرده است.



علائق تحقیقاتی جان کین حوزه وسیعی را دربرمی‌گیرد که از آن جمله می‌توان به این موارد اشاره کرد: چین و آینده نهادهای بین‌المللی؛ آزادی و قدرت ارتباطات در عصر دیجیتال؛ مذهب و تاریخ سکولاریسم؛ فلسفه زبان و تاریخ؛ بنیادهای نظام نمایندگی و آینده آن و نهایتاً تاریخ و سیاست در اسلام.

جان کین تاریخچه موزه دموکراسی استرالیا را نوشته است. او همچنین مشاور پروژه سازمان ملل متحد و ارزیابی ارزش‌های جهانی در دانشگاه لیدن (Leiden) بوده و اخیراً به عضویت کمیسیون دموکراسی، مستقر در آمریکا درآمده است. کتاب زندگی و مرگ دموکراسی جان کین که در سال ۱۳۸۸ چاپ شد اولین کتابی است که تصویری جامع از تاریخ دموکراسی در طول قرن ارائه می‌دهد. این کتاب بازتاب رسانه‌ای و دانشگاهی گسترده‌ای در سطح جهان داشته است.